
    

Jatkuvan oppimisen uudistushanke 

Parlamentaarisen jatkuvan oppimisen uudistusryhmän kokous 

Aika Maanantai 10.5.2021 klo 10.30–12.00  

Paikka Microsoft Teams –kokous  

ASIAT 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Jussi Saramo avasi kokouksen klo 10.32. 
 

2 Asialistan hyväksyminen 
 

Asialista hyväksyttiin. 
 

3 Edellisen kokouksen muistio (liite 1) 

Edellisen kokouksen muistioon ei ollut huomautettavaa. 
 
4 Ajankohtaiset asiat (liite 2) 

Puheenjohtaja Saramo avasi puoliväliriihen linjauksia jatkuvasta oppimisesta. Sopivaa, 
kohdennettavissa olevaa koulutusta lisätään. Elinikäinen ohjaus tulee todeksi ja ennakoinnin 
vaikuttavuutta parannetaan.  Digitalisaatio saadaan vihdoin hyödynnettyä. Samanaikaisesti 
katsotaan myös etuuksia jatkuvan oppimisen näkökulmasta.  Resurssit nojaavat vahvasti EU:n 
elvytysvälineeseen. Ne eivät ole suuren suuria mutta ne on kohdistettu niin, että ne toimivat 
vipuvarsina, joilla uudistusta saadaan vahvasti eteenpäin.   
 
5 Jatkuvan oppimisen parlamentaarisen uudistuksen eteneminen 

 
a. Päivitykset toimeenpanosuunnitelmaan (liite 3) 

Suunnittelupäällikkö Kirsi Heinivirta esitteli, miten uudistuksen toimeenpano on riihilinjausten 
jälkeen etenemässä.  
 

b. Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus (neuvotteleva virkamies Ville Heinonen, 

OKM, liite 4)  

Neuvotteleva virkamies Ville Heinonen kertoi jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksen 
valmistelusta ja lainsäädännön arviointineuvoston antaman palautteen perusteella tehdyistä 
täsmennyksistä hallituksen esitykseen, joka juuri annettiin eduskunnalle.  

 
6 Jatkuva oppiminen talousarvion yleisperusteluissa (suunnittelupäällikkö Kirsi Heinivirta ja 

erityisasiantuntija Saara Ikkelä, OKM, liite 5) 



Puheenjohtaja totesi keskustelun alkuun, että aikaisimpien linjausten mukaisesti jatkuva oppiminen 
seurattavana ilmiönä viedään myös eduskunnan prosesseihin ja seurantaan. Ehdotus perustuu 
parlamentaarisen ryhmän visioon, tavoitteisiin ja linjauksiin. Suunnittelupäällikkö Kirsi Heinivirta ja 
erityisasiantuntija Saara Ikkelä esittelivät luonnoksen talousarvion yleisperusteluihin vietävästä 
osiosta. Keskustelussa korostettiin mm. digitaalisen palvelukokonaisuuden, ennakoinnin ja 
ohjauksen kehittämisen tärkeyttä.  
 
Puheenjohtajaksi vaihtui valtiosihteeri Minna Kelhä. 

 
7 Pohjoismainen työvoimapalvelumalli ja osaamisen kehittäminen (hallitusneuvos Timo Meling, 

TEM, liite 6) 

Hallitusneuvos Timo Meling esitteli pohjoismaisen työvoimapalvelumallin valmistelun tämän 
hetkistä tilannetta ja ehdotusta.  

 
8 Mahdolliset muut asiat 

Lopuksi puheenjohtaja totesi, että tämä oli tämän ryhmän kevään viimeinen kokous ja loman 
jälkeiset kokoukset ovat haussa. Syksyn kokousajoista ilmoitetaan mahdollisimman pian. 

 
9 Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.54 
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